

### **Nyrup Installation Holding ApS**

**CVR-nr. 30600150**

**Bygaden 10**

**4296 Nyrup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**



---

Navn: Peter Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nyrup Installation Holding ApS  
Bygaden 10  
4296 Nyrup

CVR-nr.: 30600150

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Peter Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud på 536 t.kr. betegnes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.386)	(11)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.386)</b>	<b>(11)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		542.702	608
Andre finansielle indtægter	1	17.611	8
Andre finansielle omkostninger	2	(11.547)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>537.380</b>	<b>605</b>
Skat af ordinært resultat	3	(1.525)	1
<b>Årets resultat</b>		<b>535.855</b>	<b>606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.702	108
Overført resultat		391.953	298
		<b>535.855</b>	<b>606</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.954.940	3.912
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>3.954.940</u>	<u>3.912</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.954.940</u>	<u>3.912</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.397	395
Andre tilgodehavender		1.197	0
Tilgodehavende selskabsskat		178.720	260
<b>Tilgodehavender</b>		<u>276.314</u>	<u>655</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		407.561	398
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>407.561</u>	<u>398</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>577.327</u>	<u>126</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.261.202</u>	<u>1.179</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>5.216.142</u></u>	<u><u>5.091</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.933.940	1.891
Overført overskud eller underskud		2.928.757	2.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	200
<b>Egenkapital</b>		<u><b>5.088.897</b></u>	<u><b>4.753</b></u>
Skyldig selskabsskat		118.245	330
Anden gæld		9.000	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>127.245</b></u>	<u><b>338</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>127.245</b></u>	<u><b>338</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>5.216.142</b></u>	<u><b>5.091</b></u>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.891.238	2.536.804	200.000	4.753.042
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	42.702	391.953	101.200	535.855
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.933.940</b>	<b>2.928.757</b>	<b>101.200</b>	<b>5.088.897</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.153	5
Øvrige finansielle indtægter	9.458	3
	<u>17.611</u>	<u>8</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	11.547	0
	<u>11.547</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.525	(1)
	<u>1.525</u>	<u>(1)</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.021.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>2.021.000</u>
Opskrivninger primo		1.891.238
Andel af årets resultat		542.702
Udbytte		(500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>1.933.940</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>3.954.940</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Dattervirksomheder:		<u>Ejerandel</u> %
Nyrup Installation A/S	Sorø	ApS
		100,00

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.